Beneficium, si quis contulit, aut permutavit pro pensione, etiam auctoritate Apostolica, an talis pensio possit vendi, aut pecunia redimi, n. 53. f. 464.

Beneficium, si quis conferat consanguineo aliâ idoneo, quantumcunque motus à consanguinitate, non peccat mortaliter, n. 28. f. 448.

In Beneficiis Ecclesiasticis fit simonia: opiniones tres de hoc, n. 42. f. 457.

Beneficium simoniacè acquisitum, an sit restitutioni obnoxium de jure divino, n. 5. f. 472.

Beneficia conferre propter preces principaliter, an sit simonia, n. 30. f. 449.

Brutus, Cato, Decius, & alii innumeri, qui sibi mortem confecerunt, utrum excusationem habebunt, eo quod putabant in hoc se fortiter, & laudabiliter agere. Et quid de Sansone, Rasia, & Saule, n. 73. f. 420.

C

Carnium usus, utrum ante diluivium esset concessus, n. 3. f. 365.

Carnibus humanis an vesci liceat, n. 5. f. 370.

Carnibus vesci humanis, an in extrema necessitate liceat, n. 6. f. 372.

Cartusensi, an liceret in casu necessitatis extremæ carnes comedere, n. 10. f. 383.

De Charitatis augmento tres opiniones referuntur. Et in quo differant secunda, & tertia à prima, n. 1. & 8. f. 327. & 335.

Charitas, an augetur per quemlibet charitatis actum. Et quomodo de hoc tres opiniones recitantur, n. 1. f. 327.

Charitatis quolibet actu quantumvis remisso, meretur quis, & habebit majorem gloriam, n. 11. f. 342.

Charitas non augetur per totam latitudinem actus, sed solum secundum excessum actus supra habitum, n. 5. f. 334.

Charitas nunquam est æqualis gratiæ, saltem in adulto, n. 6. f. 334.

Charitas, quomodo dupliciter diminuat. Uno modo per peccatum veniale, altero modo per mortale, n. 20. f. 350.

Charitas, vel gratia, an per peccatum veniale diminuat, n. 21. f. 350.

Charitatis actu quolibet quantumvis remisso, augetur gratia, 11. f. 343.

Charitas, si per actum remissum non augetur statim, voluntarium videtur dicere quod augetur in fine vitæ, n. 13. f. 343.

Cibi, aut alimenti nullum genus fuisse, aut esse prohibitum homi-

mi.

- mini jure naturali, ostenditur, n. 2. f. 360.
- Clerico utrum liceat suas locare operas in administratione spiritualium, n. 19. f. 480.
- Collatio spiritualis ratione consanguinitatis an sit simonia, n. 26. f. 448.
- Commendæ, pro beneficio commutari non possunt etiam ex auctoritate Papæ, n. 46. f. 461.
- Condimentis, & artificio, an liceat uti ad edendum cibos suaviores, n. 4. f. 369.
- Conferre beneficium intuitu consanguinitatis, non est simoniacum, n. 27. f. 448.
- Conferre spiritualia ad captandum quodcumque commodum non spirituale sive digno, sive indigno, est illicitum, num. 31. f. 450.
- Conferre spiritualia ad captandum quodcumque commodum non spirituale, quomodo ignorat auctor an hoc sit mortale, si aliâ collatio fiat digno, n. 32. f. 451.
- Conferre spiritualia ad captandum quodcumque commodum non spirituale, quomodo, si fiat digno, non putat auctor hoc peccatum esse propriè simoniam, n. 33. f. 451.
- Contractus aliquis, qui nunc non est simoniacus, an sit, vel possit jure positivo fieri simoniacus, n. 13. f. 436.
- Contrahentes aliquid spirituale cum Papa, an sint simoniaci, aut incurrant pœnam juris, n. 9. f. 475.
- D**æmon malus, an sit operum magicorum auctor, vel an referenda sint potius in bonos Angelos, vel in ipsum Deum Omnipotentem. Et an omnino sint demones, n. 10. f. 498.
- Dæmon superior, an & quomodo possit inferiorem dæmonem tenere alligatum annullo, aut imagini, n. 31. f. 521.
- Dæmones à bonis Angelis cogi possunt, & aliquando coguntur, n. 22. f. 521.
- Dæmones esse, etiam stando in recta, & legitima Philosophia, nullo modo negandum est, n. 11. f. 499.
- Dæmones, & magi virtute dæmonum possunt movere, & transferre corpora de loco ad locum, n. 33. f. 521.
- Dæmones, & magi virtute dæmonis non possunt immediate imprimere in rebus naturalibus, & materialibus aliquam formam, ut calorem, frigus, morbum, aut sanitatem, n. 35. f. 524.
- Dæmones cogi possunt aliquando, & coguntur ab hominibus, n. 21. f. 514.
- Dæmones superiores possunt cogere inferiores, n. 30. f. 516.
- Dæmones superiores an habeant aliquam potestatem in inferiores, n. 29. f. 413.
- Dæmones ut virtute divina coercantur, aut angelica, multum

- refert, quibus verbis, aut signis homines utantur, n. 23. f. 515.
- Damnato ad mortem non licet se fame interficere, n. 28. f. 416.
- Damnato ad mortem licet fugere, & mortem non spectare, n. 29. f. 417.
- Damnato ad mortem, per cicutæ, seu veneni haustum, licet illud haurire, nec videtur ad ejus mortem cooperari, n. 30. f. 417.
- Dare pecuniam, ut ab officio non deponatur, quis an sit simoniacum, n. 15. f. 479.
- Defectus, & imperfectio, vel privatio usus rationis, unde semper, vel ex majori parte proveniat, n. 11. f. 539.
- Deliberatio prima, ex causis non naturalibus, vel prorsus extrinsecis, puta vel à Deo, vel ab Angelo est, n. 21. f. 546.
- Deliberans primo, non habet in sua potestate prius deliberasse, n. 22. f. 547.
- Deliberans primo, non tenebatur prius deliberasse, n. 25. f. 548.
- Deliberans primo, potuit primo deliberasse, n. 23. f. 547.
- Deliberatio prima non potest cadere sub præcepto, n. 24. f. 547.
- Deus, an naturas rerum immutare potuerit, vel ab initio alias facere, quam nunc sunt, n. 4. 399.
- Deum naturas rerum mutare non posset ab Authore probari videtur, n. 5. f. 400.
- Deus creavit hominem sine inclinatione mala, qua appetitus, inclinatur ad malum, n. 8. f. 402.
- Deus dedit appetitui naturalem inclinationem ut obediret voluntati, n. 9. f. 402.
- Deus solus est vitæ, & mortis dominus, non homo, qui quantum ad hoc, est peculiariter servus Dei, unde occidere seipsum, est Deo injuriam facere, n. 23. f. 413.
- Deus supposito quòd non possit rerum naturas mutare, an fecerit hominem cum naturali inclinatione ad malum, n. 6. f. 402.
- De Deo noticia probabilis semper, & in omni natio fuit, cui omnes tenentur credere, n. 4. f. 551.
- Dispositio qualitatum naturalium, nulla sine speciebus sensibilibus est sufficiens ad usum rationis, n. 14. f. 542.
- Doctorem non habens extrinsecum, quomodo videatur pro tempore posse habere de Deo ignorantiam invincibilem, n. 3. f. 551.

E

- E**cclésiastici liber, an deberet recipi inter canonicas scripturas, quomodo in Ecclesia dubitatum fuerit, & quid tenendum, n. 1. f. 530.
- Educatio docta, & instructio multum facit ut aliquis perveniat ad usum rationis, n. 15. f. 542.
- Emptio, aut venditio eorum, quæ jure positivo sunt spiritualia, jure divino prohibita est, n. 15. f. 542.
- Emptio, & venditio rerum spiritualium, non solum est simoniacæ,

ca, sed omnino dispensatio, & permutatio non gratuita, n. 8. f. 433.

Emptio, aut venditio Sacerdotis, non solum ex intentione apud idololatrias fuit crimen simoniae verum, sed etiam ex objecto, p. 21. f. 445.

G

GLoria, respondet gratiae, & non charitati, n. 7. f. 334.

H

HAbitus, data opinione quod non augeatur per actum remissum, an plures actus remissi possint augere habitum, vel etiam unus actus continuatus possit æquivalere in merito uni actui intenso. Et de triplici istius quæstionis opinione, n. 15. f. 345.

Habitus infusi in augmento, an habeant respectus non ad intensiorem actus gradualem meritorii, sed ad quantitatem meriti, n. 14. f. 344. & seq.

Habitus sine dubio augetur quandocumque pervenitur ad meritum æquale cum actu intenso, sive per multiplicationem, sive per intensiorem, n. 19. f. 348.

Homicidium omne ex intentione præcepto de non occidendo est prohibitum, seu publicæ, seu privatæ personæ, præterquam id, quod Reipublicæ, aut publi-

cis Magistratibus, & Principatibus fuerit commissum, n. 21. f. 408.

Homicidium de jure naturali & divino permissum, quibus sit commissum, n. 19. f. 408.

Homini cuicumque ad usum rationis pervenienti, an pateat aditus ad salutem, & vitam æternam, n. 2. f. 531.

Homo ad cognoscendum quod Deus est, saltem sine Doctore extrinseco, indiget non parvo tempore etiam post capacitatem ad percipiendum disciplinas, n. 24. fol. 550.

Homo cum primùm ad usum rationis pervenit, etiam si Deum neque cognoscat, neque possit cognoscere, potest bene moraliter agere, n. 7. f. 556.

Homo in barbaria educatus, sine institutione, & mentione deitatis, & religionis, an cum primùm pervenit ad usum rationis, possit Deum cognoscere, n. 1. f. 550.

Homo, in multis casibus quamvis licitis viis possit vitam servare, quomodo tamen non teneatur, n. 24. f. 413.

Homo non inclinatur ad diligendum se plusquam Deum, vel proprium bonum plusquam commune, n. 10. f. 403.

Homo, quod semper tenetur defendere vitam proximi, etiam quandocumque licet, non est exploratum, n. 25. f. 415.

I

Idolothyti suffocati, & sanguinis non comedendi præceptum, n. 1. f. 361. & seq.

Inclinatio hominis, quanvis sit ad malum, tamen non est mala, malitia morali, quandiu manet intra terminos appetitus, n. 7. f. 402.

Inclinatio hominis quatenus homo est, bona est, & quod ad nullum malum, aut virtuti contrarium inclinatur, argumentis probatur, n. 3. f. 394.

Instans primum, vel tempus usus rationis, in quo quis primo deliberat actu, non est in quo potest primò deliberare. Et multa de usu rationis, n. 27. f. 548.

Interficere seipsum semper est impium. Et multa de inclinatione naturali, an sit semper prona ad malum, n. 2. f. 390.

Interficere seipsum quare non liceat, n. 22. f. 408.

Interficere licebat adulteram, aut furem in lege Moyfi, quod & licuit ante legem, & licet in lege Evangelica, n. 14. f. 407.

L

Legans Monasterio perpetuò mille aureos, ut faciat sacrum perpetuò: hæres dicit: Ego dabo beneficium simplex hujus Missæ, & dimittatis legatum, an hoc sit licitum, & fieri possit sine Simonia, n. 13. f. 478.

Legis divinæ duplex consideratio, n. 10. f. 564.

Liberum arbitrium, aut usum rationis habere, non est idem, quod habere actus intellectus, & voluntatis, n. 4. f. 533.

Liberum arbitrium habere, est idem quod esse dominum propriarum operationum, n. 6. f. 537.

Liberum arbitrium habere, aut usum rationis, non videtur idem, quod posse agere, & non agere positus requisitis ad agendum ad sensum, in quo communiter Doctores capiunt, n. 5. f. 534.

Liberum arbitrium duo requirit, & quomodo secundum potest esse sine primo, &posito primo, ponitur secundum, n. 7. f. 538.

Locare operas in administratione spiritualium, non plus licet, quam ipsa spiritualia, neque licet aliquid recipere pro labore spirituali, magis quam pro ipso spirituali, n. 20. f. 481.

Lumen productum nunquam est majus, quam sit lumen in maximo luminoso, n. 10. f. 338.

M

Magia aliqua, dici potest naturalis, & sine commercio alicujus substantiæ spiritualis, n. 7. f. 494.

Magia ars, an omnino sit, hoc est, an inter mortales sit ars, vel facultas aliqua ad videndum, & faciendum opera illa mirabilia, quæ de Magis scribuntur, & cir-

- cunferuntur, n. 1. f. 487.
- Magica ars alia, præter naturalem, quæ non viribus, & causis naturalibus constet, sed potestate aliqua, & virtute immateriali, & separata nititur, non est dubium quin reperiat, num. 9. f. 496.
- Magi studiosi, qui fuerint, recensentur, n. 8. f. 496.
- Magi, an virtute dæmonum possint corpora localiter transmutare, hoc est, per multa terrarum spatia, summa (ut ferunt) celeritate, n. 32. f. 521.
- Magi, an possint cogere dæmones pro suo arbitrio, n. 20. f. 513.
- Magi, an possint miracula facere, n. 18. f. 509.
- Magi, an possint pro suo arbitrio immutare corpora, alterando secundum qualitates, immitendo morbos, & contra sanitatem præstando, n. 34. f. 523.
- Magi, aliquando possunt cogere dæmones, n. 25. f. 516.
- Magi in suis operationibus nonnunquam utuntur facultate solum naturali, n. 15. f. 504.
- Magi nihil operantur aut potestate divina, aut angelica, num. 14. f. 503.
- Magi non possunt miracula facere, n. 19. f. 511.
- Magi quomodo possint dæmones cogere, & non alio modo, n. 26. f. 516.
- Magi, quomodo habentes fœdus cum aliquo dæmone principali, possunt cogere inferiores dæmones, non autem ipsum principalem dæmonem. Et quid si non habeant tale fœdus, n. 27. f. 516.
- Magorum facta, licet nonnulla fiant solum per illusionem, & præstigia sensuum, tamen quædam in re, & secundum existentiam fiunt, n. 5. f. 491.
- Magorum mirabilia opera, an sint omnia opera naturalia, hoc est, ex causis merè naturalibus, & non dependentia à substantiis separatis, n. 6. f. 492.
- Magorum operationes supra facultatem naturalem malorum dæmonum potestate, & virtute fiant, n. 16. f. 505.
- Magorum opera, non omnia sunt vana, & conficta, n. 3. f. 489.
- Magorum tota opera, & efficacia in quo fundetur, n. 28. f. 517.
- Magica ars, licet sit alicujus efficaciam, an tota ejus vis referatur circa illusionem sensuum, & imaginationis, ita quòd ex parte rei nullus sequatur effectus, nec sententia vera, & naturalia, quæ à Magicis fiunt, sed solum præstigium, & illusio oculorum, n. 4. f. 490.
- Magorum opera, & mirabilia, quæ referuntur, plurima sunt falsa, conficta, & ex hominum vanitate credita, n. 2. f. 489.
- Meditatores, qui pro aliis contractus constituunt simoniacos, quas incurrant pœnas, n. 14. f. 479.
- Meritum, nullo modo proportionatur intentioni, n. 16. f. 347.
- Meritum non duplicatur, nisi sic mag-

magna continuatio, & perseverantia in actu, n. 18. f. 347.

Meritum, non solum proportionatur intentioni, sed nec magna multitudo actuum remissorum æquivaleret uni actui intenso, vel perfecto, n. 17. f. 347.

Mortem sibi consciscere, quomodo sicut semper impium, ita & mortem non solum patienter, sed liberè etiam subire, plerumque consilium, nonnunquam præceptum est, n. 1. f. 390.

N

Natio nunquam est, nec unquam fuit, nec erit, ubi non sit notitia de Deo probabilis, & cui omnes teneantur rationabiliter credere, n. 4. f. 551.

Navigare, & artem militarem exercere etiam cum magno vitæ periculo servatis circumstantiis (quæ magis & ut plurimum contingunt) licet, n. 32. f. 418.

O

Objectum voluntatis, non est solum verum bonum, n. 22. f. 411.

Occidere hominem Reipublicæ nocivum ex intentione, stando in jure divino, & naturali licet, n. 18. f. 407.

Occidi, quomodo dupliciter potest homo, scilicet ex intentione, & præter intentionem, n. 17. f. 407.

Opera aliqua sunt à Magis, quæ

nullo modo fiunt per gratias, & è contrario, n. 13. f. 503.

Opera eadem, vel similia, fiunt per artes magicas, & per gratias gratis datas, n. 12. f. 503.

Opiniones secunda, & tertia de augmento charitatis, in quo differant à prima, n. 8. f. 335.

P

Panem licet alteri cedere cum certa pernicie propria vitæ, n. 26. f. 416.

Papa, quòd det Clerico pensionem aliquam in alieno beneficio, solum quia sit Clericus, non videtur irrationabile, n. 51. f. 464.

Papa, in simonia, quæ est juris divini, æquè, vel gravius potest esse simoniacus, sicut alius homo, n. 39. f. 455.

Papa, non potest vendere sine vitio simoniæ ex quacumque causa quodcumque beneficium ecclesiasticum, n. 44. f. 458.

Papa non posset dare alicui pensionem aliquam super beneficio ecclesiastico, qui nullum ministerium neque temporale, neque spirituale conferat in Ecclesia, vel alio pio titulo, n. 50. f. 463.

Papa, si alicui justo, vel injusto titulo concedat pensionem sine obligatione ad aliquod ministerium spirituale, neque ratione alicujus tituli spiritualis, talis pensio est merè temporalis. Et quomodo vendere talem pensionem, aut redimere precio quodlibet tempo-

- rali, non sit simoniacum, n. 52. f. 464.
- Peccare aliquis potest antequam Deum cognoscat, aut possit cognoscere, n. 9. f. 562.**
- Peccata venialia an diminuant charitatem, n. 2. f. 353. & seq.**
- Peccatum veniale nullum posset tollere gratiam, n. 22. f. 352.**
- Pecunia ex contractu simoniaco acquisita, cui debeat restitui, n. 6. f. 474.**
- Pensio, quæ assignatur alicui super beneficium alterius ratione alicujus ministerii spiritualis, licita est, & honesta, n. 48. f. 462.**
- Pensio quæcumque, quam Papa imponit, vel ex officio suo, vel ad alterius supplicationem, modò non sit causa permutationis, & sine obligatione ad aliquod officium, vel ministerium spirituale possit vendi, & sine simonia redimi. Et an talis pensionarius teneatur ad officium canonicum, n. 54. f. 465.**
- Pontifices parati ad dandum beneficia consanguineis sine deliberatione peccant mortaliter, n. 29. f. 449.**
- Præbendæ omnes militares, quas Commendas vocant, autoritate Papæ possunt vendi pro temporali sine vitio simoniæ, n. 45. f. 461.**
- Præceptum de non occidendo, est juris naturalis, & non positivi, sicut etiam alia præcepta Decalogi, secundum authorem, n. 12. f. 406.**
- Præceptum de non occidendo, semper fuit æquale, & ante legem, & in lege, & tempore Evangelii, n. 13. f. 407.**
- Præcepto de non occidendo, non magis prohibetur homicidium auctoritate publica quàm privata, n. 16. f. 407.**
- Præcepto hoc: Non occides, quomodo prohibeatur omne homicidium, quod stando in lege naturæ sola, est malum, & irrationabile, n. 15. f. 407.**
- Præcepto Non occides, quale homicidium prohibeatur. Et de triplici opinione ibi recitata, n. 11. f. 405.**
- Præstare obsequium Pontifici, ut illa ratione quis posset consequi beneficium, an & quando esset simoniacum, n. 37. f. 454.**

R

- R**atio nusquam est, nec unquam fuit, nec erit, ubi non sit notitia de Deo probabilis, & cui omnes teneantur rationabiliter credere, n. 3. f. 451.
- Rationis ad usum perveniens, qui nec Deum cognoscit, nec potest cognoscere, an possit peccare, n. 8. f. 558.**
- Rationis ad usum quilibet perveniens, non tenetur se convertere in Deum explicitè distinctè, & formaliter, n. 2. f. 573.**
- Rationis ad usum quilibet perveniens, ad actum aliquem tenetur statim, n. 3. f. 574.**
- Rationis ad usum quilibet perveniens,**

- niens, teneatur se convertere in bonum eo modo, quo tunc potest, id est conformiter ad cognitionem, quam habet, n. 4. f. 575.
- Rationis ad usum quis possit venire, & pro aliquo tempore non habere notitiam Dei, n. 5. f. 553.
- Rationis ad usum veniens, etiam si Deum non cognoscat, an possit bene moraliter agere, n. 6. f. 553.
- Rationis usus primum instans quid sit, vel quid vocetur; & quomodo deliberatio non possit esse libera, id est quod sit in potestate hominis deliberare, & non deliberare, n. 20. f. 546.
- Rationis usum, an possit aliquis habere circa aliquam materiam, vel objectum, & non circa aliud, utpote circa materiam iustitiæ, & non circa materiam temperantiæ, ut sit capax rationis ad deliberandum, & judicandum an sit jurandum, vel nocendum alicui, & non sit capax ad consultandum de fornicatione, sed habeat se ad illam puer, n. 16. f. 544.
- Rationis usum, an possit habere quis ad peccandum venialiter priusquam ad peccandum mortaliter, n. 11. f. 567.
- Rationis usum habere, quid sit, n. 3. f. 533.
- Rationis usum habere sufficientem circa artes, qui non habeat circa materiam moralem, videtur possibile, n. 17. f. 544.
- Rationis usum habere sufficientem circa artes, qui non habeat circa materiam moralem, licet sit pos-
- sibile, tamen videtur multum difficile, vel nunquam contingere, n. 18. f. 544.
- Rationis usum habere circa aliquam materiam moralem, & non circa omnes, putatur impossibile ab authore, n. 19. f. 545.
- Rationis usum, quod unus homo habeat, & alius non, unde proveniat, n. 8. f. 539.
- Rationis usum, quod unus homo habeat, & alius non, posset immediate ex parte intellectus, & voluntatis provenire, n. 9. f. 539.
- Rationis usum, quod unus habeat, & alius non, non provenit ex aliquo habitu à natura concreateo, vel intellectu, vel in voluntate, qui solum sit in uno, & non in alio, vel in puero, & non in adulto, n. 10. f. 539.
- Recentiorum dictum, quod detur tempus induciarum, in quo aliquis potest deliberare, vanum est, n. 26. f. 548.
- Religionem, si quis ingrediatur, an ille, qui eum recipit possit pro ingressu aliquid recipere, n. 12. f. 478.
- Restitutio pecuniæ acquisitæ per simoniam, non est de jure divino, n. 4. f. 470.
- Restitutionem, si quis bona fide fecit dando pauperibus, vel illi à quo accepit, an teneat factum, n. 7. f. 475.

S

- S**acrificare homines Deo, ut faciunt barbari, est de jure divino, & naturali prohibitum, 7. 375.
- Sepulturæ jus privatum an possit quis obtinere, & quomodo, n. 11. f. 478.
- Simonia aliqua est omnino, & præcisè de jure positivo, n. 16. f. 437.
- Simonia an contingat circa pensiones, n. 47. f. 462.
- Simonia, an sit aliqua circa ea quæ sunt verè spiritualia, & secundum se & de jure positivo; & quomodo contractus aliquis, vel permutatio spiritualis secundum se de jure positivo sit simoniaca, n. 17. f. 439.
- Simonia omnis, an sit jure divino prohibita, & an aliqua sit solum jure positivo, n. 12. f. 435.
- Simonia, quomodo fortè esset, si preces, favor, vel laus, & amicitia deducerentur in pactum, n. 35. f. 453.
- Simonia, quomodo esset, si favor, vel preces, vel laus resolverentur tanquam precium in aliquod temporale, n. 34. f. 452.
- Simonia divino jure est prohibita, n. 10. f. 434.
- Simonia est illicita, n. 9. f. ibid.
- Simonia jure naturali prohibita est, n. 11. f. ibid.
- Simonia non committitur nec circa scientiam, aut doctrinam, nec circa aliud spirituale à spirituali creato, n. 5. f. 429.
- Simoniæ crimen, an inter paganos, & idololatrias esse potuerit, n. 20. f. 445.
- Simoniæ definitio, & quid sit, & unde sit dicta simonia, n. 2. f. 427.
- In simoniæ definitione, quid peremptionem, & venditionem intelligitur, n. 7. f. 432.
- Simoniæ peccatum in lege naturæ potuit esse, aut fuit, n. 19. f. 444.
- Simoniæ objectum circa quod versatur, n. 3. f. 427.
- Simonia omnis in Ecclesiastico beneficio, an sit juris positivi, n. 42. f. 457.
- Simoniæ peccatum in lege scripta & potuit esse, & fuit, n. 18. f. 443.
- Simoniacus, an possit esse summus Pontifex, n. 38. f. 454.
- Simoniacus an sit is, qui timore, consanguinitate, precibus, & favore, aut obsequio administrat spiritualia, n. 22. f. 445.
- Simoniacus an de jure naturali & divino teneatur restituere, an de solo positivo, n. 3. f. 468.
- Simoniaci pœna quæ sit, n. 16. f. 479.
- Simoniacum est conferre officium Ecclesiasticum pro obsequio, quum tale obsequium est pecunia stimabile, ita quòd tandem resolvitur in commodum temporale; & quid si non adsit pactum expressum, vel tacitum, n. 36. f. 453.
- Simoniacum non est conferre spirituale sine respectu ad commodum, vel incommodum, timore, indignatione, n. 23. f. 446.
- Simoniacum an sit sperare beneficium spirituale ex officio temporali, n. 40. f. 456.
- Simoniace consecutus beneficium Ecclesiasticum, nihil juris acquirit

- in illo, neque facit fructus suos, sed tenetur resignare, n. 2. f. 468.
- Spirituale dare digno ex timore mali temporalis, ut mortis, aut exilii, aut carceris, dummodo hoc non redundet in aliquod commodum temporale, vel sit ex pacto, aut aliquo modo per modum precii, non videtur esse malum, n. 25. f. 446.
- Spirituale dare ex timore alicui digno videtur non esse malum, n. 24. f. ibid.
- Spirituale in hoc proposito vocatur donum Spiritus Sancti, n. 6. f. 431.
- Spirituale quid dicatur in materia simoniatica, n. 4. f. 428.
- Spiritualia promittere an sit simonia, n. 41. f. 456.
- Spiritualia sunt aliqua jure positivo; & quæ sint, n. 14. f. 437.

T

- T**itulus triplex recipiendi temporalia mediantibus spiritualibus describitur, n. 18. f. 479.
- Temporale licet non possit aliquis recipere pro spiritualibus titulo emptionis, & venditionis, an aliquo titulo spirituali possint esse media ad aliquod temporale, 17. f. 479.

V

- V**endere Canonatum simplicem, non minus est simonia, quam vendere beneficium cum cura animarum, n. 43. f. 458.
- Verba nulla, nec exorcismi habent

efficaciam infalibilem ad cogendum daemones, & arcendum illos, ita ut semper fortiantur effectum suum, n. 24. f. 515.

- Vitam per abstinentiam ex intentione reddere brevior non licet, n. 12. f. 386.
- Vitam protelare quantum quis per alimenta possit non tenetur, 13. f. ibid.
- Vitam reddere brevior per abstinentiam, utrum liceat, n. 11. f. 385.
- Vitæ conservandæ ratione non sunt omnia media adhibenda necessario, sed solum illa, quæ ad hoc sunt de se & ordinata, & congrua, n. 35. f. 419. & 386.
- Vita non est in discrimine ponendæ pro bonis temporalibus, inter quæ gloria, honor, & fama reponuntur, n. 36. f. 420.
- Vitam abbreviare nullo modo licet, etsi non teneatur quis omnia media licita etiam facere, ut sibi vitam reddat longior, 33. f. 418.
- Vitam suam propriam quilibet tenetur conservare per alimentum, 1. f. 357.
- Usus rationis posse tolli per habitus existentes in voluntate, puta ex odio, vel amore voluntatis, est probabile, posita etiam omnimoda rectitudine ex parte sensitiva, n. 13. f. 541.
- Uti alimentis, quibus vita brevior reddatur, quando non esset peccatum, n. 14. f. 386.
- Utens quis singulari inedia, & cibo nocuo, quando non excusaretur à mortali peccato, n. 15. f. 387.